
UCHWAŁA NR 34/654/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

w sprawie odmowy udzielenia dofinansowania Stowarzyszeniu Klub Sportowy 

„Piłkawka” Białystok  na realizację zadania publicznego pn.: „Mistrzostwa Podlasia  

w piłce 6 osobowej - eliminator do Mistrzostw Polski” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 566) i art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.1) uchwala się co następuje: 

 § 1. Odmawia się udzielenia dofinansowania z budżetu Województwa Podlaskiego 

Stowarzyszeniu Klub Sportowy „Piłkawka” Białystok  na realizację zadania publicznego  

pn.: „Mistrzostwa Podlasia w piłce 6 osobowej - eliminator do Mistrzostw Polski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Sportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 834. 


